

*Lucky House ApS
Gasværksvej 5, st, tv,
1656 København V*

CVR-nr: 39 11 71 34

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juli 2021

Dirigent
Mao Huang

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lucky House ApS
Gasværksvej 5, st, tv,
1656 København V

CVR-nr.: 39 11 71 34
Stiftet: 15. november 2017
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mao Huang

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurantdrift og dermed tilhørende aktiviteter. Aktiviteten har dog været inaktiv i indeværende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -55.995, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 48.217, og en egenkapital på kr. 32.613.

Som følge af usikkerhederne beskrevet nedenfor er fremtidsudsigterne afhængige af udfaldet af retssagen.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet erhvervede en restaurant i efteråret 2017, men hurtigt stod det klart at det betalte vederlag ikke stod mål med det sælger havde oplyst. Derfor blev driften af restauranten indstillet i februar 2018 og det påvirker således driften væsentligt i negativ retning. Selskabets anlægsaktiver er således nedskrevet til 0 DKK, da der er usikkerhed om de kommer til at skabe værdi for selskabet fremadrettet.

På baggrund af ovenstående har der været anlagt sag mod sælger af restauranten med påstand om at købet hæves og salgssummen betales tilbage. Sælger havde derimod nedlagt påstand om at ikke hele købesummen er betalt. Sagen lev afgjort i byretten i januar 2020 hvor Retten frifandt begge parter for noget betalingskrav, samt for betaling af omkostninger. Selskabet har anket dommen og indkalder nye vidner i ankesagen. Indstævnte, tilpligtes jf. ankestævningen at betale kr. 775.716 til appellantens Lucky House ApS med tillæg af procesrente fra 2. juli 2018 og til betaling sker.

Såfremt sagen tabes kan appellantens tilpligtes at betale appelindstævnte kr. 283.536,70 med tillæg af procesrente fra denne påstands fremsættelse for Byretten.

Sagen forventes vundet af ledelsen, men der er der en procesrisiko og dermed er der usikkerhed om sagens udfald.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-59.871	-47.316
Personaleomkostninger.....	-275	0
DRIFTSRESULTAT	-60.146	-47.316
Andre finansielle omkostninger.....	-849	-15.485
RESULTAT FØR SKAT	-60.995	-62.801
ÅRETS RESULTAT	-60.995	-62.801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-60.995	-62.801
DISPONERET I ALT	-60.995	-62.801

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	37.387	37.904
Periodeafgrænsningsposter	10.830	0
Tilgodehavender	48.217	37.904
Likvide beholdninger	0	101
OMSÆTNINGSAKTIVER	48.217	38.005
AKTIVER	48.217	38.005

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat.....	-13.200	-743.358
EGENKAPITAL	26.800	-743.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.000	8.591
Anden gæld.....	814	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.603	772.771
Kortfristede gældsforpligtelser	21.417	781.362
GÆLDSFORPLIGTELSE R	21.417	781.362
PASSIVER	48.217	38.005

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2020	2019
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	1

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet erhvervede en restaurant i efteråret 2017, men hurtigt stod det klart at det betalte vederlag ikke stod mål med det sælger havde oplyst. Derfor blev driften af restauranten indstillet i februar 2018 og det påvirker således driften væsentligt i negativ retning. Selskabets anlægsaktiver er således nedskrevet til 0 DKK, da der er usikkerhed om de kommer til at skabe værdi for selskabet fremadrettet.

På baggrund af ovenstående har der været anlagt sag mod sælger af restauranten med påstand om at købet hæves og salgssummen betales tilbage. Sælger havde derimod nedlagt påstand om at ikke hele købesummen er betalt. Sagen blev afgjort i byretten i januar 2020 hvor Retten frifandt begge parter for noget betalingskrav, samt for betaling af omkostninger. Selskabet har anket dommen og indkalder nye vidner i ankesagen. Indstævnte, tilpligtes jf. ankestævningen at betale kr. 775.716 til appellanten Lucky House IVS med tillæg af procesrente fra 2. juli 2018 og til betaling sker.

Såfremt sagen tabes kan appellanten tilpligtes at betale appelindstævnte kr. 283.536,70 med tillæg af procesrente fra denne påstands fremsættelse for Byretten.

Det er ledelsens forventning at retssagen vindes, men udfaldet er vanskeligt at forudsige, da der altid er en procesrisiko forbundet med retssager. Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.